广政函〔2024〕3 号

市人民政府关于公布广水市公示地价体系建设成果的通知

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委会，市直各部门：
根据《随州市自然资源和规划局关于广水市新一轮基准地价更新成果的批复》（随自然资规批〔2024〕13号 )、《广水市应山城区土地级别与基准地价更新成果》《广水市办事处 、武胜关镇土地级别与基准地价更新成果》《广水市乡镇土地级别与基准地价更新成果》《广水市城区标定地价体系建设成果》已验收通过，经市政府同意，现予以公布，自2024年6月1日起开始施行。

附件：1.广水市应山城区土地级别与基准地价更新成果
[bookmark: _GoBack]2.广水办事处、武胜关镇土地级别与基准地价更新成果
3.广水市乡镇土地级别与基准地价更新成果
4.广水市城区标定地价体系建设成果

2024年5月21日

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image3.jpeg
Bt 3

)oKl 2L S R SRR

1 JOKIZ GEERB A N IRR

e womn |8 R e smaon
LSS L seenmwE | 15 | A% ik i
T e ] [ ki
e |memepsn | Lo | Zmow [sos | HERALE
AMERAR | s pa0fl | 12 | S0—F 504 s
Q};&ﬂﬁﬁﬁlﬂmm 20234E6 H30H | 1.0 | Zill—F | 504 mﬂ_ﬂmﬁﬁim

image4.jpeg
set | eor | wer | 191 | eur | 1z | eer | ov1 | ou1 | €8z | orc | ssc | s8¢ | ¥BC | 885 | MY
wi | sor | eet | vor | zer | stz | eal | sv1 | 01 | 882 | See | o6e | ¥6C | V6E | 86C | MR
ovt | wur | oz | oo | sst | ez | ear | spr | zu1 | g6z | eec | 66 | 0l | 61y | TI9 | W=
15t | ost | iz | sur | eoz | 20z | ver | ewr | eut | sos | ere | vow | vee | ooy | o0L | @GS
oct | o8t | o1z | 9zt | ozz | g9z | eer | ost | il | soe | e6¢ | ouv | zve | @y | T | WEE
gl | 881 | 61z | 61 | zez | 86z | ogr | 2sT | L1 | ThE | OTv | 168 | o€ | 228 | S08 | Mlww
€91 | 61 | vz | 981 | 16z | T6s | yer | ST | eu1 | sze | erb | ozg | s9g | oes | W | WE
co1 | o6t | 22z | u81 | €sg | osc | ser | oot [ s8r | sze | 7Toy | e6v | Luc | @e | ¥S8 | WEH
291 861 | 62 | €81 | 89z | el | 091 | €61 | Teg | L6¢ | 08 | 8L | L¥S | ¥88 WEY
11 | wz | ez | o8t | ove | toe | ser | et | osl | oce | €67 | ovg | 98¢ | 25 | S68 | MM
et | soz | eec | est | evg | 2oc | zer | o1 | 181 | see | 9ev | €vG | s8¢ | 95 | W06 | WEF
681 | %2z | ssz | el | 9%z | oIc | 961 | 0o | 061 | zve | Ob% | 695 | O6E | WuS | 886 | MWW
W | B0 | 1 | B | BI %1 | %O | B0 | %I | 0| B0 | B | B0 | B0 | %]
WHET
YW EWMFWIY | ¥ WHEEEIT HEET HHDE WM

WAL

EEGURRTRFUN L °E

image5.jpeg
|w1
568 1€v1 oL AN 9T SE6S. TR/BE 8 T o/ 5N % TH | 10£001LZ18E1ZY 8
128 8L¥T oL A—WN 81 1682 | THH/BE e YGFT/ YR | 1020012188127 L
7 2 5 = F
6811 V622 oL A—B 86°T | 000011 | TVRR/EE HE S/ M 0012Z18812F | 9
w9 2882 o A—B sy 0Tl TR/ wWe RI/EFHLIBIE - | 10S001SST8EIZY g
169 1591 [ig A—B 172 0009 TR/BE R BEE/HIRTES | 107001SSISEIZH i
A, g %
oLL | €682 ov BN 7 90€L9 TR/EE e _IEMT/& 05 3 10€001SST8E1ZH &
6811 6¥eS o A—B (24 €€ TR/BE HWE LT [El /% (6T | 102001SSISETEY | 2
. T : = S EGHE
921 £€19 0% A—BN 8 1619 TR/ EE W B8 1 SCFWEYTR T0T001SSI8ETZY 1
an 1) 6) [¢:3) W (€] () [€2) (3] @) [49)
9| %
ny |wmw | wer | 95| gawy (e wm | ¥ | s YTWET wwmay |
nam W
e
H1H 1% 520z BHGH ARz

LT HYGYHAYRGAN [ 1%

AT E 2 KGN (

v

image6.jpeg
TREA/IL YR N A W CHIEE TR SR RNk

T €61 05 A—BE 1 89 | TUR/EE £T %&MM%WWMMMW T0L0019D18ETZY | 02

B | /et | o5 | kmE | ot | s | R | ax | BYHBERBEER 0000 [ o

/ 861 0s BT L0 erLeL TR/ BE £T *m*k\mmmwwwﬁ 10S0019918€12% 81

/| et | os | kmm U o | mmm | T | mPRATETREE | ooy | o

& 852 08 A—BE 8°0 1999 TR/ EE 4T E\MWHMW“MM”W@ 10Z0019918E 12V 9t

/ we | o | kBE | 20 | mov | TR/mE | 4T | o STBERWIEME e | o

6EE S oL A—B 2T €'8LL0Z | THR/EM E WJT\N?EWA?H«”QMW T0Z101LZISETEY | FI

198 Picad oL —BY 22 95269 | T/EE e /5 000 EHME%% T090012218€12% | €1

ves k<444 0L A—BN 92 9988ET TE/BE IE \E*W»ﬂnkm\ﬂmmm T0S001LZISETTY (18

B | s | oes | o0 | kW | o1 | oo | TR | Ba | EEREMEREAN 00nmen [ 1

¥ES oLtt oL AW 6172 |L°99%%9 | TLR/&E BE %&EM@KEMHMW 1060012218812 | 01

| 198 L9€1 oL A—BN e 000S¥ TR/ BE E ] NMEE\WKE@&HQMM T0T1012Z18E12Y 6
an [ b [ ® [ ® @ ® | © [@) © @ @

£ ﬂmﬁw W%H Sh| wmwe (wee| wm | BE | aw wwEn | mweesme | 5

image1.jpeg
Bt 1

IR, QAL S BT e S R A R

1 ORISR LR P

o

Pl I | R Bl i
TR | 20234F6/130H | 2.5 | ANl 40%F | kA LA
IR 2023456300 2.0 | ol | 704 | thikEA LR
TH M 202346 H30H 1.0 | Hili—F | 504 | HiikEA LR
AEBSHARA | perin | L2 | AECE | S LS CMRRE
ARBERAAM | vesmuni|| 6o || TATR || | HLEELARER

F2 POKTIRLSRIK R A AR

FEIK

e o % | 1w | ma | vm | Ve

TR S5 2848 1942 1423 1031 710
JEEE i 1879 1324 964 693 | 543 ]
TH 360 259 174 134 — i

I AR5 2 1097 747 550 ) 401 276
SR 2K 395 285 192 147 141 5

image2.jpeg
B 2

) kAL B Rk

i S
1 TOKIAIAL R AT MR iy
WA ¥ 8
ik MWIH AR FEREE | 4ER B
WG |20 A0 | 22 | A | 0 Rt
b : AT 5 kA - H
JEfE 20234E 6 130 H | 2.0 jmﬂ | 704F R
- i kA A
TH 202346 J1 30 H 1_0_ il | 504 R
SRS it : T 3 LA b
T 202346 A30H | L2 | NEBF | 504 W
ASIRSIUE z e 5 HikEEA L1
Z 202346 A30H | L0 | BT | 504 W
# 2 ORI R 45 R
TEIPIR
bR 14 14 T4 V4
T e 5l ) 1504 1055 752 499
S 1016 723 508 315
LA 276 205 163 135
AFHES T E A — K 632 433 308 200
ASHRI IR E M =2 323 234 186 155